三重県ソフトテニス連盟各支部 事務局 様 各県ソフトテニス連盟 事務局 様

四日市ソフトテニス協会 会長 後藤 桂一郎 (公印省略)

## 第12回 ヨネックスカップ 争奪東海ソフトテニス大会の開催

記

1. 開催日時: 2022年8月11日(木:祝) 8:30受付 9:00試合開始

2. 開催場所: 四日市ドーム 【住所:四日市市大字羽津甲5169】 【TEL:059-330-3131】

3. 主 催:四日市ソフトテニス協会

4. 協 賛: ヨネックス株式会社

5. 種 別: ■一般男子、一般女子(年齢制限なし)

■成年男子35、成年女子35(2022年4月1日現在で35歳以上)

■成年男子45、成年女子45(2022年4月1日現在で45歳以上)

■シニア男子50、シニア女子50(2022年4月1日現在で50歳以上)

■シニア男子55、シニア女子55(2022年4月1日現在で55歳以上)

■シニア男子60、シニア女子60(2022年4月1日現在で60歳以上)

■シニア男子65、シニア女子65(2022年4月1日現在で65歳以上)

■シニア男子70、シニア女子70(2022年4月1日現在で70歳以上)

■シニア男子75、シニア女子75(2022年4月1日現在で75歳以上)

6. 参加資格: ■各種別とも日本連盟、県連盟に登録されている東海連盟所属の選手であること。 ※一般男子については、三重県ソフトテニス連盟所属とする。

■各種別とも4ペア以上の申込がない場合は、中止または下位種別に組み入れとする。

■選手は、【ゼッケン】を必ず着用する。(未着用は失格)

7. 試合方法: 予選はリーグ戦を基本とするが、参加組数によってはトーナメント方式とする。

8.ルール: (公財)日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる7回ゲームとする。

ただし、参加組数によっては、ローカルルールを採用する。

9. 参加料:1ペア4.000円(大会当日に徴収とする。※棄権の場合も徴収する。)

10. 申込期日: 2022年7月11日(月)18:00必着(※申込期日以降の受付はいたしません。)

別紙の大会参加申込書に種別毎必要事項をすべて記入し、申込書を送付。

※お弁当の斡旋はいたしませんので、各自で準備をお願いいたします。

11. 申 込 先 : 四日市ソフトテニス協会 事務局長 内田 健太郎 ■送付先:【yokkaichi.stjc@gmail.com】

■問い合わせ先:【090-7694-3255】

12. その他: コロナウイルス蔓延防止の為大会を中止する場合がございます

大会参加者は体調管理シートを記入の上大会当日にご提出ください

以上